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1 * 60.00 Kindlimann Fabian ** Wald ZH ZH +4+++++

2 a * 57.50 Gwerder Andreas ** Hutten ZH +-+++0

b Ackermann Remo Steg ZH +++0++

3 57.25 Nigg Lukas * Attikon ZH ++++0-

4 57.00 Pedrazzi Marco * Trullikon SH +0++-+

5a 56.50 Horner Peter * Ennenda GL O++++-

b Wanner Roman * Schleitheim SH +-++0+

6 a 56.25 Stucki Markus * Dirnten ZH 0+++0+

b Luchsinger Ruedi * Schwanden GL +-+-—+

7 56.00 Korrodi Paul * Schonenberg ZH O++-0+

8 a 55.75 Odermatt Martin * Bauma ZH +-—+—+

b Beglinger Florian * Filzbach GL —+0++-

c Braun Mathias Gibswil-Ried ZH ++0+--

d Dolder Thomas Winterthur ZH +0+--+

e Kammermann Thomas * ZUrich ZH -+0+-+

f Schoch Stefan Kollbrunn ZH ++0-+-

g Fankhauser Jurg Bassersdorf ZH 0+0+-+

h Landolt Reto Néafels GL +00+-+

i Nussli Philipp Kollbrunn ZH +++0-0
ohne Auszeichnung

9a 55.50 Betschart Benj Bertschikon ZH ++00+-

b Giger Urs Bahler AP +-+0+0

c Krahenbuhl Lukas Matzingen TG +0+0+-

d Wettstein Daniel Zirich ZH +0+-0+

e Rychen Roger * Mollis GL 0+0++0

10 a 55.25 Bickel Stefan Hochfelden ZH +0++0-

b Roderer Yannick Zirich ZH 0++-+0

C Schlatter Philipp * Baretswil ZH 0++0+-

d Schlumpf Dominik Oetwil am See ZH 0+00++

e Signer Lars Baretswil ZH 0+0+0+

f Berwert Martin Turbenthal ZH 0+-——+-

11 a 55.00 Raschle Adrian St. Peterzell AP +00++0

b Tanner Adrian \Waldstatt AP +04+04+0

c Tresch Silvan Schlieren ZH 0++00+

d Wolfender Roman Batershausen TG 000+++

12 a 54.75 Gotsch Bernhard Zurich ZH 0++0+0

b Muggler Christian Wila ZH +0+00+

C Signer Thomas Herisau AP 00++0+

d Bartsch Cornelius Zirich ZH +-04+--

e Bucher Roland Wald ZH ZH -+0-0+

f Morger Adrian Hinwil ZH +0-0+-

g Stahel Felix * Turbenthal ZH --0++0

13 a 54.50 Schmid Dominik Hundwil AP +-0-+0

b Keller Andreas Pfaffikon ZH ZH 0++0-0

c Rychen Ueli * Mollis GL 00-0++

14 a 54.25 Schappi Urs Wiezikon TG +04+0-0

b Schnurrenberger Roman Sternenberg ZH 0+-+00

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

© Ranglistenservice Bruno Heller



Schlussrangliste

Eschenbergschwinget 2012

15 a

(on

—_—
(o))
T DO QOO0 T OO0

- A
© oo N
Q

N
o
(o

N
—_—
OO TO

22
23
24
25
26
27

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

54.00

53.75

53.50
53.25
52.75

52.50

52.25

51.25

46.00

44.75
44.25

35.50 Aeschbacher Rico

18.75

Ott Domenik
Rieser Fabian
Dandliker Shane
Odermatt Taric

Arztmann Beda
Bollier Fabian
Hoépli Pascal
Knup Stephan
Kiundig Jakob
Mortellaro Andrea

Riedi Thomas
Wey Nicola

Gaccioli Benjamin
Maockli Adrian

Lanter Andreas
Steiner Dominik

Erni Jannick
Hirsiger Georg
Sigrist Stefan

Neuweiler Martin

Odermatt Christoph

Leuppi Karim
Bosshard Lukas

Elmer Christian *

Trillikon
Trittlikon
Feldbach
Hombrechtikon

Ossingen
Maur
Gachnang
Matzingen
Rikon
Wetzikon

Netstal
Stafa

Barglen
Schlatt

Kollbrunn
Winterthur

Matzingen
Winterthur
Bauma

Kreuzlingen
Bauma
Winterthur
Oetwil am See
Frauenfeld
Elm

SH
TG
ZH
ZH

ZH
ZH
TG
TG
ZH
ZH

GL
ZH

TG
SH

ZH
ZH

TG
ZH
ZH

TG
ZH
ZH
ZH
TG
GL

-+000+
00+-0+
0+00+0
+00+4+00

+00+00
000++0
000+0+
0000++
+00+00
+0000+

000++0
--+-00
0--0+0
00-+-0
-0+000
00-00+

0+0000
0000+0
+00000

00-000
++-00

Unfall
Unfall
Unfall
Unfall
Unfall
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